
Patagonia - podróż na koniec świata



Opis
Cena od: 15000 PLN■

Liczba dni: 21 dni■

Kraj:   Argentyna   Chile■

 

Wybierz się z nami na niezwykłą podróż na przysłowiowy "koniec świata".
Patagonia, bo o niej mowa, to niezwykła kraina, pełna niezapomnianych
widoków. Najbardziej wysunięta na południe część kontynentu Ameryki
Południowej pełna jest dziewiczych terenów, malowniczych zakątków, nie
brak też lagun, lodowców i górskich szczytów. Droga poprowadzi nas do
najbardziej wysuniętego miasta na kuli ziemskiej, leżącego na Ziemi
Ognistej - miasta Ushuaia. 

 



 

Program

Dzień 1
Santiago de Chile - Constitucion (370 km) Odbierzemy motocykle ze stolicy Chile,
Santiago de Chile, po czym przejedziemy w kierunku położonego nad Oceanem
Spokojnym miasteczka Constitucion.

Dzień 2

Constitución ? Pucon (586 km) Dziś przeniesiemy się z wybrzeża bliżej królujących
w  Chile  i  Argentynie  And.  Będziemy  mieć  szansę  przejechać  się  słynną
Panamericaną,  czyli  drogą,  która  łączy  ze  sobą  krańce  Ameryki  Północnej  i
Południowej. Biegnie od północy Alaski, przez Amerykę Środkową aż na południe
Argentyny. Czeka nas też wizyta w krainie wulkanów, zobaczymy czynny wulkan
Villarica, jeden z najbardziej aktywnych wulkanów w kraju.

Dzień 3

Pucon ? Ensenda (333 km) Po śniadaniu czeka nas wjazd na wspomniany wulkan
Villarica, z którego roztacza się przepiękny widok na położoną u jego stóp krainę
Los Rios. Dalej trasa poprowadzi nas wzdłuż jezior oraz rzek na południe, aż do
miejscowości Ensenada, położonej u stóp wulkanu Osorno. Wulkan znajduje się na
południowo-wschodnim  brzegu  jeziora  Llanquihue,  ale  góruje  również  nad
jeziorem  Todos  los  Santos.

Dzień 4

Ensenada ? Hornopiren (120 km) Kolejny dzień i kolejny wjazd na wulkan - tym
razem będziemy podziwiać widoki rozciągające się z wulkanu Osorno - pobliskie
jezioro i Puerto Varas nie będą miały przed nami żadnych tajemnic. Kolejno, cały
czas na południe, będziemy mieć okazję wjechać na słynną Carretera Austral. Jest
to jedyna droga, która łączy Puerto Mott w środkowej części państwa, z południem
(kończy się w miejscowości Villa O?Higgins). Jeszcze ok. 30 lat temu południowe
Chile  było  odcięte  od  świata,  a  ludzie  zamieszkujący  tamtejsze  tereny  mogli
przemieszczać się między miejscowościami z powodu braku dróg.

Dzień 5

Hornopiren ?  Caleta Gonzalo  ?  La Junta (278 km) Po śniadaniu udamy się  z
Hornopiren,  gdzie  czeka  nas  4  godzinny  rejs  promem do  miasteczka  Caleta
Gonzalo. Do tej pory asfaltowa droga ustępuje bardziej offroadowej nawierzchni.
Kierujemy  się  do  La  Junta,  położonego  na  styku  dwóch  dolin,  przy  rzekach
Rosselot i Palena.



Dzień 6
La junta ? Puyuhuapi  (50km) Tego dnia nastawimy się na trochę inny rodzaj
atrakcji, a będzie nim RAFTING. Przejedziemy do Futaleufu, miejsca, które jest
najlepszym w Chile do tego typu atrakcji. Po raftingu przejedziemy do Puyuhuapi.

Dzień 7
Puyuhuapi - Cohaique (233 km) Kontakt z przyrodą - pod tym hasłem spędzimy
kolejny dzień. Towarzyszyć nam będzie krajobraz górski, liczne wodospady i dzika,
dziewicza zieleń. Naszym celem jest Coyhaique ? miasto w południowym Chile, w
górach Kordyliery Patagońskiej, w pobliżu granicy z Argentyną.

Dzień 8
Coyhaique ? Puerto Tranquillo (220km) Droga początkowo wiedzie asfaltem, po
czym  znów  wskoczymy  na  szutrówkę.  Zmierzamy  do  Puerto  Tranquillo,
położonego nad jeziorem Lago Gral Carrera, słynącego z marmurowych jaskiń i
błękitnej wody. Czas na zwiedzanie marmurowych obiektów.

Dzień 9
Puerto Tranquilo ? Chile Chico (170 km) Będziemy podróżować wzdłuż położonego
na  granicy  Chile  i  Argentyny  błękitnego  jeziora  Lago  General  Carrera
(najgłębszego  jeziora  w  Ameryce  Południowej,  ok.  590  m  głębokości).

Dzień 10

Chile  Chico  -  Gregores  (425  km)  Tego  dnia  przekroczymy  granicę  Chile  z
Argentyną.  Zmiana kraju to również zmiana krajobrazu,  dość znacząca.  Bujna
roślinność  ustępuje  innemu  obliczy  Patagonii  -  bezkresnym  stepom,  długim
prostym drogom i bocznemu wiatrowi. Na trasie zobaczymy Cueva de las Manos,
czyli jaskinię, która zawiera ślady prehistorycznych ludzi - odcinki dłoni Indian.

Dzień 11

Gregores ? Calafate (335 km) Trasa wiedzie częściowo przez stary odcinek drogi
Ruta 40. Zobaczymy Fitz Roy (lokalnie Cerro Chaltén), czyli szczyt znajdujący się
w  pobliżu  wioski  El  Chaltén  na  południu  Patagonii,  na  granicy  chilijsko-
argentyńskiej. Lokalna nazwa góry oraz nazwa wsi wywodzi się z języka Indian
Tehuelcze - oznacza ?dymiąca góra?. Skojarzenie to przynoszą chmury, nierzadko
otaczające  szczyt  góry,  które  przywodzą  na  myśl  obłoki  pary,  bądź  dymu,
wydobywające się z góry.

Dzień 12
Calafate  -  odpoczynek Ten dzień poświęcimy na odpoczynek.  Miasteczko jest
dobrym punktem do tego celu - wiele tu sklepików, knajp oraz prosta droga, aby
zobaczyć największą atrakcję Patagonii - lodowiec Perito Moreno.

Dzień 13
El Calafate ? Torres del Paine (253 km) Kolejny na raz przekroczymy granicę i na
chwilę powrócimy do Chile. Przejedziemy przez Park Narodowy Torres del Paine,
przyciągającego  co  roku  tysiące  turystów.  Masyw  składa  się  z  trzech,
imponujących  wież  skalnych.



Dzień 14
Torres  del  Paine  -  trekking  Dziś  czeka  nas  jednodniowy  trekking  wśród
majestatycznego krajobrazu i tajemniczych trzech, skalistych wież. Udamy się na
punkt widokowy.

Dzień 15
Torres del Paine ? Puerto Natales ? Cerro Sombrero (393 km) Ruszymy w kierunku
Puerto Natales, a później droga poprowadzi nas po równinach, coraz bliżej celu
naszej wyprawy - "końca świata". Będziemy musieli przeprawić się promem przez
Cieśninę Magellanai na wyspę Tierra del Fueg, gdzie zatrzymamy się na nocleg.

Dzień 16
Cerro  Sombrero  ?  Ushuaia  (418km)  Kolejny  raz  przekroczymy  granicę.
Zwieńczeniem dnia będzie przyjazd do Ushuaia, czyli najbardziej wysuniętego na
południe zakątka na kuli ziemskiej.

Dzień 17
Ushuaia - czas na eksplorację "końca świata" Ushuaia to miasto,położone nad
kanałem Beagla. Dzień poświęcimy na przekonywaniu się, czy koniec świata na
mapie, to też koniec świata, który przychodzi nam na myśl, gdy słyszymy tę frazę.
Popłyniemy łodzią, aby odwiedzić kolonie pingwinów oraz morskich kormoranów.

Dzień 18 Ushuaia ? Lago Blanco (296 km) Czas powoli wracać w kierunku lądu i Chile.
Szutrowa droga zaprowadzi nas nad piękne jezioro Lago Blanco (Jezioro Białe).

Dzień 19 Lago Blanco ? Porvenir (243 km) ? Punta Arenas Po raz kolejny wsiądziemy na
prom. Dzień poświęcimy na drogę do Punta Arenas.

Dzień 20 Przelot z Punta Arenas do Santiago.



Galeria


